
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 
 

 

U s n e s e n í 
 

 

z 29. jednání Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch, 

konaného dne 12. března 2020 od 14:00 hod. 

v zasedací místnosti A 335 na Krajském úřadě Karlovarského kraje, Závodní 353/88,  

K. Vary 

 

Přítomni:   JUDr. M. Chadim, M. Pernica, Ing. J. Richter, J. Vrbová, J. Čepičková, Mgr. Bc. 

M. Odlevák, G. Dostálová, Ing. P. Kulhánek, Bc. J. Pavlovic, Mgr. V. Linhart 

Nepřítomni: A. Hlavínová, K. Maříková, Ing. J. Ciglanský 

Hosté: Ing. P. Židlický, Ing. arch. V. Franta, Mgr. V. Vodičková 

Zapisovatelka: Mgr. M. Slipková 

 

Program jednání: 
1. Zahájení                                                                                                              JUDr. M. Chadim 

2. Prezentace, kontrola usnášeníschopnosti, odsouhlasení programu jednání a hostů 

                                                                                                                           JUDr. M. Chadim 

3. Projednání žádostí o dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti 

cestovního ruchu v Karlovarském kraji                                                             Ing. arch. V. Franta 

       JUDr. M. Chadim 

4. Projednání individuálních žádostí o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje    JUDr. M. Chadim 

5. Různé     

6. Závěr                                                                                                                 JUDr. M. Chadim 

 

            
Jednání zahájil předseda Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch (dále 

jen „KLaCR“) – JUDr. M. Chadim ve 14:00 hod.   

Přivítal přítomné členy komise i hosty. V době zahájení jednání bylo přítomných 10 z 12 členů 

a JUDr. M. Chadim konstatoval, že členové komise pro lázeňství a cestovní ruch jsou na 29. 

jednání komise usnášeníschopní.  

 

Členové Komise pro lázeňství a cestovní ruch Rady Karlovarského kraje schválili výše uvedený 

program jednání a přítomnost hostů. 

 

Usnesení č. 91/03/20: 

Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch schvaluje program jednání a 

účast všech přítomných hostů na jednání komise v souladu s čl. III., odst. 3 Jednacího řádu 

komisí Rady kraje.  

Hlasování Pro      10  Proti         0  Zdržel se hlasování        0   

Usnesení nemá návaznost na jednání RKK. 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 
 

3. Projednání žádostí o dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit 

v oblasti cestovního ruchu v Karlovarském kraji   
 

JUDr. M. Chadim uvedl bod a informoval o hodnotících kritériích, dle kterých se jednotlivé 

žádosti o dotaci posuzují. 

 

Ing. arch. V. Franta doplnil, že pravidla dotačního titulu na podporu aktivit v oblasti cestovního 

ruchu v současnosti nejsou ideálně nastavená. Dále informoval o výzvě vedení kraje zdůvodnit 

nutné výdaje, které budou předloženy ke schválení ZKK v dubnu. Toto se týká jak žádostí 

z dotačního programu, tak individuálních žádostí. 

 

Ing. J. Richter vznesl námitku ke schvalování žádostí vzhledem ke krátkému času, který členové 

KLaCR měli pro seznámení se s jednotlivými žádostmi. 

 

V. Vodičková informovala, že vzhledem k zasedání hodnotící komise, které proběhlo 10. 3. 

2020, nebylo možné zaslat členům KLaCR podklady dříve. 

 

Usnesení č. 92/03/20: 

Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch schvaluje přesunutí 

projednání žádostí o dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti 

cestovního ruchu v Karlovarském kraji na příští jednání. 

Hlasování Pro      10     Proti         0  Zdržel se hlasování        0   

Usnesení nemá návaznost na jednání RKK. 

                                                    

4. Projednání individuálních žádostí o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje    

 

Usnesení č. 93/03/20: 

Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch schvaluje přesunutí 

projednání individuálních žádostí o dotaci na příští jednání. 

Hlasování Pro      10     Proti         0  Zdržel se hlasování        0   

Usnesení nemá návaznost na jednání RKK. 

 

5. Různé 

 

Ing. P. Židlický informoval v souvislosti s nouzovým stavem v ČR o schůzce s představiteli 

CzechTourism a zástupci AHR, SLM, na které vyvstalo, že nastavené marketingové strategie 

se zahraničím budou zachovány. Dále informoval o opatřeních pro podporu cestovního ruchu, 

které by chtělo prosadit Fórum cestovního ruchu. 

Následovala diskuze o nouzovém stavu a možnostech opatření týkající se oblasti cestovního 

ruchu a lázeňství. 

 

K tomuto bodu nebylo přijato žádné usnesení. 

 

6. Závěr                                                                  

Jednání Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch bylo JUDr. 

Miloslavem Chadimem ukončeno v 14:45 hod.  



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 
 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Miloslav Chadim v. r.  

Předseda Komise Rady Karlovarského kraje 

           pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 

 

 

 

Karlovy Vary dne 13. 03. 2020 

Zapisovatelka: Mgr. Monika Slipková 

 


